ASSOCIAGCAO BENEFICENTE SANTA PAULINA - ABSP
CNPJ:06.340.043/0001-00

ANEXO RP-12 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL
DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE CONVENIO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: Prefeitura Municipal de Lins

CONVENIADA: Associa¢do Beneficente Santa Paulina

CNPJ: 06.340.043/0001-00

ENDEREGO E CEP: Rua Maestro Carlos Gomes, 62 — CEP 16.400-155 — Lins/SP
RESPONSAVEL PELA CONVENIADA: Mariza Tobias Nechar

CPF: 278.786.048-96

OBJETO: Prestacéo de servico no rastreio e prevengéo de agravos relacionados a Saude

Fonoaudiologia

EXERCICIO: 08 /2024
ORIGEM DOS RECURSOS (1): Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$

Termo de Convénio n° 001/2014 09/01/2024 31/12/2024 109.976,00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA NUMERO DO
PREVISTA P\ilapél;/?gTEt)Ss DATA DO DOCUMENTO DE VALORES
PARA O R9) REPASSE CREDITO REPASSADOS (R$)
REPASSE (2)
20/08/2024 7.550,00 20/08/2024 550.058.000.026.345 7.550,00
(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR 10.242,10
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 7.550,00

(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS

REPASSES PUBLICOS B
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA

EXECUCAO DO AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) 17.822,54
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE ' ' ’ 1 2 20
BENEFICIARIA :
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO 17 834 84

EXERCICIO (E + F)

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, alugueis, entre outras.

Rua Maestro Carlos Gomes, 62 — CEP 16400-155 — Fone (14) 35236754 — casasantapaulina@gmail.com
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ASSOCIACAO BENEFICENTE SANTA PAULINA - ABSP

CNPJ:06.340.043/0001-00

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Associagao Beneficente Santa Paulina vem
indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no més de AGOSTO/2024 bem como
as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL

CATEGORIA
ou
FINALIDADE
DA
DESPESA

(®)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO (R$)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
EM EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)

U]

TOTAL DE
DESPESAS
PAGAS
NESTE
EXERCiCIO
(R$)
(J=H+1)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5)

Recursos
humanos (6)

Medicamentos

Material
médico e
hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

Outros
materiais de
consumo

Servicos
médicos (*)

Outros
servicos de
terceiros

7.550,00

7.550,00

7.550,00

Locacéo de
imoveis

Locagdes
diversas

Utilidades
publicas (7)

Combustivel

Bens e
materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancéarias

12,30

12,30

12,30

Outras
despesas

TOTAL

7.562,30

7.562,30

7.562,30
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ASSOCIACAO BENEFICENTE SANTA PAULINA — ABSP
CNPJ:06.340.043/0001-00

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Autdbnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que néo sdo classificados contabilmente como
DESPESAS, como, por exemplo, aquisi¢éo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa
por atraso, o resultado nao deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM
EXERQICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas s&o contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim
sendo, devera ser indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*). Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 17.834,84
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+)) 7.562,30
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] 10.272,54

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO

SEGUINTE (K-1L) 10.272,54

Declaro (amos), na qualidade de responsével (is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas
da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos para os
fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orfao Publico Convenente.

Lins/SP, 31 de AGOSTO de 2024.

1/ /g ,,"r
(ZQ 4 : ,l%"w‘q.’v WA 7>
" IMariza Tobias Nechar Ce%fvfl!cfe#afB‘iégi de Carvalho

Presidente
CPF 279.786.048-96

Vice-Presidente
CPF 858.896.018-49
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ASSOCIAGAO BENEFICENTE SANTA PAULINA — ABSP

CNPJ:06.340.043/0001-00

RELAGAO DAS DESPESAS — AGOST0/2024

ORGAO PUBLICO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Lins

TIPO DE CONCESSAO (1): Convénio

CONVENIADA: Associacdo Beneficente Santa Paulina

CNPJ: 06.340.043/0001-00

ENDEREGO E CEP: Rua Maestro Carlos Gomes, 62 — CEP 16.400-155 — Lins/SP
RESPONSAVEL PELA CONVENIADA: Mariza Tobias Nechar

CPF: 278.786.048-96

OBJETO: Prestacao de servigo no rastreio e prevengéo de agravos relacionados a Saude

Fonoaudiolégica

EXERCICIO: 08/2024
ORIGEM DOS RECURSOS (2): Municipal
VALOR: R$ 109.976,00

DATADOC. | ESPEC. DOC. CREDOR NAT. DESP. VALOR N° TED DATA
FISCAL (3) (R$)
31/07/2024 | 140 FONOAUDIOLOGIA AOKI & | SERVICOS 7.550,00 | 80.601 06/08/2024
BANWART LTDA PRESTADOS DE
FONOAUDIOLOGIA

TOTAL | 7.550,00

(1) Auxilio, Subvengdo ou Contribuigéo

(2) Origem dos Recursos: Federal, Estadual, Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(3) Notas Fiscais e Recibos.

Lins/SP, 31 DE AGOSTO de 2024.

(JMM’N@/ %&Lv@@&mb

= I\hariza Tobias Nechar
Presidente
CPF 279.786.048-96

N

r\‘ O ' ~
Celia-Mereira Biagi de Carvalho

Vice-Presidente
CPF 858.896.018-49

Rua Maestro Carlos Gomes, 62 — CEP 16400-155 ~ Fone (14) 35236754 — casasantapaulina@gmail.com




ANEXOS DA PRESTACAO DE CONTAS REFERENTE AO EXERCICIO 08/2024

VII.
VIIL.

Extrato da conta corrente

Extrato de aplicacao

Comprovantes de pagamentos

NFe — Fonoaudiologia Aoki e Bannwart
Certificado de Regularidade do FGTS
CNDbTrabthista ‘

CND Federal

CND Estadual

CND Municipal



(G3373008131323371
30/08/2024 08:19:48
Consultas - Exirato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 58-2
Conta corrente 94608-7ASSOCIACAO B S P - ABSP
Periodo do exirato Més atual
Langamentos
12/07/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
- OB0BI2024: " 1 D000 13105 393 TED Transf EletrDisponiv . 80.601 7.550,00D -
N o 033 3595 031723734000122 FQNOAUD!OLOG’ e
06/08/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 822.191.100.059.989 12300
__________________ ‘ » Cobranca referente 06/08/2024 _
_ __'.Qs;oafzoaa,_,_ 0000 00000 848 Resgate Aitomatica - 19727

o B : : BB RF Curlo Prazo Aufomatico ' i

09/08/2024 lllllllllll 0058 99015 870 Transferéncia recebida 550.058.000. O’*S 531  1230C

- 09/0809:12 A B SANTA PAULINAABSP

- 00/08/2024 0000 - 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT Wy .9?2 ~ 1230D.000C

BrE g : : BBRFCumPYazoAatmakco P O s T
20/08/2024 N 0058 99015 870 Transferéncia recebida 55(},058.000.028.345 SC OO C_ ‘‘‘‘‘

) 20/08 12:02 PREF MUNICIPAL DE LINS

- 20/08/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT . 1872 756000 D"é ui,‘s o

R e e e ' . BB BF»Curm Prazo Automatico s e 2 ‘

- 30/08/2024 0000 00000 998 SALDO ' 0.00C
Invest. Resgate Autom. 10.253.45C
Saldo 10253 45C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/08/2024
10F * 0,00
Data de Debito de IOF 02/09/2024
| Saldo de fundos de inv ;,
BB RF CP Automatico 10.272,54

OBSERVACOES :

Transacéo efetuada com sucesso por: JF761097 MARIA INES RODRIGUES CORREA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Agenc;a
Conta

58-2
94608-7 ASSOCIACAO B S P - ABSP

Més/ano referéncia

AGOSTO/2024

(G3373008131323371
30/08/2024 08:21:25

8.008,087593
5.916,230164
101,561804
18907070,
| 5.795,761290
9,597600
5.879,200443

i 980 665472

1. 28?"-‘}’031? 2 fi}? 455(%29
1 234 188228 7. 980 865472
7.980,665472

31/07/2024 SALDO ANTERIOR 10.242,10
88198!2024 HES{EA"E 756230 732 5,84
_______________ Aplicagaa 05/06/2024 129,68 037
i Aplicagao 25/08/2024 2416 0,08 ghistes
Aplicagao 12/07/2024 7.408,46 6,80 584
09»’08,’2(}24 APL!CA(;AO 12 i) i
20/08/2024 APLICACAO 785000
30/08/2024. SALDO ATUAL 10.272,54 -
Besumo do w o
SALDO ANTERIOR 10.242,10
APLICACOES (+) 7.562,30
RESGATES (-) 7.562,30
RENDIMENTC BRUTO (+) 43,60
IMPOSTO DE RENDA (-) 7,32
IOF (1) 5,84
RENDIMENTO LIQUIDO 30,44
SALDO ATUAL = 10.272,54
Disponivel p/ Resg = 10.253,45
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 6,66
IR complementar = 0,83
1OF estimado = 11,60

12/07/2024  909.005.812 1005000 7.887,628719 2.091,867429
be/osiztz4 . o 008.006.808 12,30 ?b?ﬂﬁﬁa : "j'v_. 859760@
20/08/2024 909.005.820 7. aSB 00 5. 879 ,200443 5. 879 200443

| Velor ga Cota B )

31/07/2024 1,278968112

30/08/2024 1,287177903

: Rante B

No més 0,6419

No ano 5,2603

Ultimos 12 meses  8,4331

Pro;eg:é ara 30/08/2024 - Cota: 1 287177903

Transagéo efetuada com sucesso por: JF761097 MARIA INES RODRIGUES CORREA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



of 1

https://antoatendimento.bb.com br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=c...

(G332061653242674011
06/08/2024 16:58:14

DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 58-2

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia {sem DV)

Conta corrente (com
Dv)

94608-7 ASSOCIACATE 5P - AB3RP

i

33 BCO SANTAMDER {(BRASIL) S.A.
3505 PA LIUIZ GAMA LING SP

130034708

CNPJ 31.723.734/0001-22

Nome favorecido FONOAUDIOLOGIA AOKI E BANNWART LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  80.601

Valor 7.550,00

Destinagéo 0

Data transferéncia 0610812024

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  8E3B14F883D0D691

Assinada por JGT07504 MARIZA TOBIAS NECHAR 06/08/2024 16:54:35

JF761097 MARIA INES RODRIGUES CORREA

Transagio efetuada com sucesso.

06/08/2024 16:58:14

Transagao efetuada com sucesso por: JF761037 MARIA INES RODRIGUES CORREA.

06/08/2024, 16:58



Nidmero da Nota
140

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS N

Secretaria Municipal da Fazenda Data e Horada

3 = o e t- i
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e ' 31,07%’0"552:';3;3;13

Cddigo de Verificagio
2166-5651-5066

Situagac
Telefones

E-Mail's

CNPJ
Nomse
Logradouro
Bairro

Municipio

Né&o Optante do Simples Nacional

{14) 35223077

silvana takada@gmail.com ; so.aoki@terra.com.br

31.723.734/0001-22 God. Mobiliario 106620 insc. Mun. 106620 Auteniicacio
FONOAUDIOLOGIA AOKI & BANNWART LTDA RG/IE ISENTO
- BOLE W I

RUA-TREZE DE MAIO Niamerg 95 = pelTare El
CENTRO CEP 16400-045 2, :-E:}&" 3

= f ,

Eah oo SRS T
LINS UF sP (4 'ﬁE 3

%
x
%

>
.

et e T
-3_

CPF/CNPJ
Inscrigao Mun.
Nome

E-mail

inf. Comp.
Logradouro
Bairro
Municipio
Complemento

06.340.043/0001-00 AGAE ISENTO
15185 Céd. Mobilidrio 15185
ASSOCIACAQ BENEFICENTE SANTA PAULINA - ABSP
CASASANTAPAULINA@GMAIL.COM: Telefone
RUA --MAESTRO CARLOS GOMES Namero 62
CENTRO CEP 16400-155
LINS UF SP
Pais BRASIL

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descrlﬁa

1 HSERVIQOS DE FONOAUDIOLOGIA i 7.550,0000}] 1,00 0,00|{ 0,00| 7.550,00

Valar Total dos Servicos - R$7.550,00

Referente a0s servigos prestados em JULHO/2024 CONVENIO 001/2024 - PREFE!TURA MUN]CIPAL DE UNS

PIS (RS)
CIDE (R$)

COFINS (RS}
IOF (RS)

INSS (RS) iR {R3) CSLL (R$) Outras Retencdes (RS) Quiros Tributos (R§)

IPi {R$) ICHS (RS}

Atividade
8650006-Atividades de fonoaudiologia
itern da Lista / LCF 116/2003

04.08-TERAPIA OCUPACIONAL, FISIOTERAPIA E FONOAUDIOLOGIA

Operagio Dedugao de Maleriais/Equiy 12 Responsavel pele imposto

Sem Langal os de ) iais/Equipamento Nap Prestador dos Servigos

Situagdo da Nota Fiscal Locai do Servico

Tratamento Fiscal Diferenciado Dentro do Municipio

Allquota {%) Base de Calc. (RS} Vir, Total das DedugBes {RS) Vir. Total Befito (R$) Vir. do iSS (RS}
0,0000 0.00 0,00 0,00 0,00

lativas ao

A situacdo 1SENTANMUNE' se refere &

) da ernp, da NFS-e peranie a municipio de Lins-SP, municipio ande esta estabelecida. Aplicam-se as regras de incidéncia do ISSQN

ipio onde @ imp

icipal & devido, nos casos e que segja devido no local da prestacae, conforme dispée a Lei Complementar Federal n.° 116/2003 ¢ as normas municipais
respectivas. A autenticidade deste documento podera ser verificada no enderego 'www.fins.sp.gov.br'

em
Condlgoes de Pagamento: Menmmsnm._&iK)ﬂZQZé Valor Total R$ 7.550,00 Valor _1qu1d0 R$ 7.550,00

em

S SRS

Assinatura do Destinatério/Tomador do(s) Servigo(s) Data da Assinatura




30/08/24, 15:25 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAA ECOMOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  06.340.043/0001-00
Razdao
Social:
Enderego: R MAESTRO CARLOS GOMES 62 / VILA AMERICA / LINS / SP / 16400-155

ASSOCIACAO BENEFICENTE SANTA PAULINA ABSP

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:30/08/2024 a 28/09/2024

Certificagdo Niumero: 2024083009051486360897

Informacdo obtida em 30/08/2024 15:25:54

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

m7m



